NEO UEN 4 ART FERRETERIA

Tel.

Cod.: 001

Remitos:

C.U.I.T.

Artículo Cantidad Unidad
Precio con
descuento SubtotalDescripción

Alicuota
IVA

Subtotal c/
IVA

CAJA METALICA HERRAMIENTAS N°4 Unidades14.00 19653.4000 275,147.60 21.00 332,928.60%

57,781.00IVA 21%:

Total: 332,928.60

Trescientos Treinta y Dos Mil Novecientos Veintiocho Con 60/100Son:

Otros tributos:

74090521909614

07/03/2024

CAE:

Neto Gravado: 275,147.60 0.00 Exento: 0.00IVA: 57,781.00 $$$$$

F.Vto: